
H L Á Š E N Í   M Í S T N Í H O   R O Z H L A S U 
 

PONDĚLÍ – 2. 11. 2023 

Milí spoluobčané. 

Přejeme vám hezký den. Vyslechněte hlášení. 

 

 

 

NIKOL DRŮBEŽ nabízí k prodeji: kuřice různých barev, chovné kohouty,  

krmné směsi a vitamíny. Dále brambory na uskladnění červené i žluté, cibuli, 

česnek konzumní i sadbový, zelí krouhané a hlávkové a řepu. 

Prodej se uskuteční v úterý 7. listopadu od 8.30 do 8.45 hodin před OÚ. 

 

PRODEJ ŽIVÝCH RYB Z TOVAČOVA se bude konat 

ve středu 8. listopadu od 8.30 do 9.00 hodin před OÚ.  

Budou se prodávat tyto ryby: 

kapr – 120,- Kč/kg, pstruh duhový – 189,- Kč/kg,  

dále amur – 125,- Kč/kg a tolstolobik – 78,- Kč/kg. 

 

Obec Přáslavice si vás dovoluje pozvat na SLAVNOSTNÍ KLADENÍ VĚNCŮ,  

které se uskuteční v pátek 10. listopadu v 10.00 hodin u pomníku válečných hrdinů 

při příležitosti významného dne a to Dne válečných veteránů. 

 

Hospůdka U Kozlíka vás zve ve dnech 11. a 12. listopadu od 11.00 hodin  

na SVATOMARTINSKOU HUSU a to buď v hospůdce nebo s sebou.  

Rezervace objednávejte do 9. listopadu na tel. čísle: 723 317 346. 

 

HALLOWEEN PÁRTY PRO DĚTI se bude konat v sobotu 11. listopadu od 14.00 hodin 

na velkém sále OÚ. Děti čeká minidiskotéka, zábavné hry, výtvarná dílnička  

a tombola. O občerstvení bude postaráno, vstupné je 50,- Kč,  

masky mají vstup ZDARMA. 

 

Oznamujeme občanům, že na obecním úřadě a na poště byl zahájený prodej 

STOLNÍHO KALENDÁŘE OBCE PŘÁSLAVICE pro rok 2024. 

Pokud máte zájem, stavte se, cena je 100,- Kč. 

 

 

 

Oznamujeme občanům, že v rámci akce 

 „Doplnění sběru separovaných odpadů - III. etapa“  

si mohou pořídit formou výpůjčky popelnice 240 l na ●papír, ●plast a ●bioodpad  

a dále v omezeném množství domovní kompostéry.  

Na obecním úřadě je možno podepsat smlouvu o výpůjčce  

s majitelem nemovitosti a následně vyzvednout nádoby na sběrném dvoře.  

Podrobné informace o podmínkách výpůjčky  

naleznete na letáčku ve vývěsce a na webových stránkách obce. 

 



Zpráva pro nájemníky bytových domů na sídlišti: 

Od 13. září probíhá u všech plynových kotlů v majetku obce  

POVINNÁ ROČNÍ SERVISNÍ PROHLÍDKA.  

Prosíme všechny nájemníky, kterých se to týká, aby sledovali nástěnku  

ve svém vchodu, kde bude vyvěšený přesný termín a čas prohlídky.  

Servis provádí pan Jiří Kocman z Přáslavic v době od 9.00 do 19.00 hodin. 

V případě zájmu o jiný termín, nebo sjednání konkrétního času prohlídky,  

se obracejte na tel. č.: 603 278 169.  


